REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Deliberazione n°. 6 }{ 2 ¥

adoftata dal Direttore Generale in data Z B 116 701

OGGETTO: Approvazione atti commissione relativa alla procedura di mobilita interna per
titoli e colloguio per Collaboratore Professionale Sanitario Infermieri Cat. D da
destinare alla S.S. a valenza Dipartimentale di Emodinamica.

PREMESSO - che con deliberazione n° 377/C del 27 giugno 2011 & stato indetto un avviso di
mobilitd ordinaria interna per titoli e colloquio, per Collaboratore Professionale
Sanitario Infermiere Cat.D, da destinare alla S.S. a valenza dipartimentale di
Emodinamica.
- che I’avviso di bando & stato pubblicato sul Sito Aziendale con scadenza per la
presentazione delle domande fissato per il 07 Luglio 2011.

PRESO ATTO che i candidati che hanno presentato domanda di partecipazione alla procedura
sono: Cani Valeria Rita, Corsini Sergio, Farris Anna Rita, Medda Massimiliano,

Porcu Andrea.

ATTESO che con deliberazione del Direttore Generale n° 412 del 01 luglio 2011, I’Azienda
ha provveduto a nominare la Commissione esaminatrice.

PRESO ATTO che in data 14 luglio 2011 si sono svolti i lavori della suddetta Commissione, cosi
come si rileva dal verbale allegato alla presente deliberazione.

PRESO ATTO delle procedure esperite dalla Commissione suddetta.
RITENUTO di dovere procedere alla formale approvazione degli atti defla Commissione.

VISTO il bando di mobilita, il D.Lgs 165/2001 nonché il C.C.N.L. del Personale del
Comparto Sanita

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITI 1 pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario



REGIONE AUTONCOMA DELLA SARDEGNA

Asl n. 7 Carbonia

DELIBERA

per 1 motivi esposti in premessa,

> di approvare gli atti delle Commissioni concernenti ’avviso di mobilita ordinaria interna per
titoli e colloquio per Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere — Cat. D da destinare alla
S.S. a valenza dipartimentale di Emodinamica contenuti nel verbale allegato alla presente
deliberazione per farne parte integrante ¢ sostanziale.

» di approvare la graduatoria dei candidati, formulata a seguito della valutazione dei titoli, come

sotto riportata;

Posizione Nominativo Punteggio
1 Farris Anna Rita 25,25
2 Cani Valeria Rita 25,06
3 Parcu Andrea 21,21

> di demandare al Responsabile del Servizio personale gli adempimenti conseguenti
all’adozione del presente atto deliberativo ‘

[i Direttore Amministrativo
Dott, Claudio Fersi

e

Add. ‘Amm.vo Sﬁ)@ﬁﬁ/\x\

Il Direttore Sanitario
(Dott. Antonio Frailis)



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl 7 Carbonia

1l Responsabile del Servizio Affari Generali

. attesta che la deliberazione
n 5H2 del 7 B1Y8. 2011
& stata pubblicata .
‘nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
a partire dal _2 £ ] {8, 011 at 11 650 201

Restera in pubblicazi

Allegati n.
Destinatari:
Collegio Sindacale

Servizio Personale
Servizio Bilancio



